et quod uerebar accidit
nōne dissimulau nōne
filii et iam quicquid. Et
uenit sup me indignatio
tua domine. **V.** Nolo ul
ta fortitudie cōtendat
mecum ne magnitudinē
sue mole me preuat eq
tatem ponat cōtra me. **z**

Uinque i. **P. iii.**
orbem fulisset
dies conuuii uittebat
ad eos iob: et sanctifi
cabat illos. **R.** Quare
detraxistis sermonibz ueri
tatis ad increpandum ūlū
compositis et subūte mī
num amicum uestrum.
Verumtamen que cogi
tatis explete. **V.** Milicia
et uita hominis sup tēn
z sicut dies mercenari
dies eius. Verumtamen **iii**

Unsurgensqz
diluculo offe
rebat holocausta p sin
gulos dicebat eū. Ne
forte peccauerint filii
mei: z bñdixerint deo
in cordibus suis. **R.**

Induta est caro mea put
dine et sordibus pulueri
cutis mea aruit z cōtita ē
Memento mei dñe qz
uentus est uita mea. **V.**
Dies mei sicut umbra de
clinauerunt z sic tenui a
rum. Memento. **P. v.**

Ite faciebat iob
cunctis diebus
uite sue. Quadam at
die cum uenissent filii
dei: ut assisterent corā
dño: affuit int eos etiā
sathan. **R.** Memento mei
deus qz uentus ē uita mea